
tr Segreteria tr Ragioneria ft\lbo pretorio I Segretario

Com.

! Ufficio Tecnico.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AiVIBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. no 176 rlel09107l20l5

N" 538 per- oQ - o?'lo.{

OGGETTO: Detemina di liquidazione lavori di somma urgenza per manutenzione straordinaria e pulizia delì'area a

ridosso degìi impianti spodivi di via Umberto. Codice C.l.G. 25F1463876

PREMESSO

Che: con determinazione del responsabile dell'alea tecnica int. n. I 19 del 0410512015, Reg. Gen. Le n 3 54 del 06/05/2015,

sono stati afficlati i lavori di somma urgenza per manutenzione straordinaria e pulizia dell'area a ridosso degli irnpianti

sporlivi di via Umberlo. all'ìmpresa; MICALIZIO SCAVI S.r.l. con sede in Calatabiano via Quadararo sn; P l

05079520879, per un impoÉo pari acl €2.911,92 iva compresa del 227o.;

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti;

Vista: ia fattula n FATTPA 1- 15, det 28105/2015 emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assurta al protocollo

generale di questo Ente h data28l05l20l5, prot. n 6994;

Visto: il DURC rilasciato in data 19/05/2015, prot.6516 in cui l'impresa t'isulta essere in regola;

Consideralo: doveroso provvedere in merito:

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fatlura n FATTPA 1- 15, del 2810512015, emessa dall'impresa esecutrice dei lavori,

MICALIZIO SCAVI S.r.l. con sede in Calatabiano via Quadamro sn; P.t. 05079520879, ed assunta al protocollo

generale di questo Ente in data28/05/2015, prot. r 6994, per un impofio complessivo pari diC2.971,92 compreso iva del

22Yo;

Di dar€ atto: che la predetta spesa complessiva di C 2.971,92 iva compresa del 22Vo. è posta a carico del Bilancjo

Comunale 2015, al capitolo 20150104 an. 1 impegno 162812013129, che presenta sufficiente disponibilità, giusta

detertninazione de] responsabile dell'area tecnica int. n. 119 del 04/05/2015, Reg. Gen.Le n 354 del 06/0512015;

Di disporre: che la iiquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banco Popolare, Ag. di Giardini Naxos (ME)

IBAN: lT 34M0503482221000000001354

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all,albo

consecutivi.

CALATABIANO Li

questo Ente per giorni quindici


